MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
ERRATA Nº 01

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/2019
PROCESSO Nº 333/2019

UASG 450996
O Município de Pato Branco, através da pregoeira Mariane Aparecida Martinello,
torna público aos interessados, no Processo de Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 132/2019, que tem por objeto a Implantação de Registro de Preços
para futura e eventual prestação de serviços de saúde, segurança e medicina
do trabalho, compreendendo: Avaliação Psicológica (admissional), Exames de
Espirometria, Acuidade Visual e EEG – Eletroencefalograma, para os servidores
municipais, atendendo às necessidades da Administração Municipal; que diante
da solicitação apresentada pelo Setor de Planejamento de Contratações da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, por intermédio do protocolo
de n.º 414020; bem como a necessidade de alterações no edital; fica incluído os
itens 7.14.4.A, referente a documentação de habilitação relativa à QUALIFICAÇÃO
TÉCNICA; passando a viger conforme segue: 7.14.4.A – A documentação relativa
à QUALIFICAÇÃO TÉCNICA consistirá em:a) Comprovação de Registro ou
Inscrição da licitante junto ao Conselho Regional Competente;b) Comprovação
de Registro ou Inscrição do profissional técnico devidamente habilitado e capaz
de interpretar, emitir e assinar os laudos referentes à execução dos serviços, junto ao
Conselho Regional Competente. c) Comprovação do vínculo empregatício do(s)
profissional (is) relacionado no subitem 7.14.4.A; devendo ser feita mediante cópia
da Carteira Profissional de Trabalho e da Ficha de Registro de Empregados (FRE)
que demonstrem a identificação do profissional ou por meio de contrato de prestação
de serviços, celebrado de acordo com a legislação civil comum.ii) Quando se tratar
de dirigente ou sócio da empresa licitante, tal comprovação será feita através do
ato constitutivo da empresa. Diante das alterações, a Sessão Pública de Pregão
Eletrônico fica transferida para o dia 12 DE FEVEREIRO DE 2020, às 09 HORAS,
acessando exclusivamente por meio eletrônico - www.comprasgovernamentais.
gov.br, horário oficial de Brasília - DF. As demais condições estabelecidas no edital
permanecem inalteradas.. Pato Branco, 16 de Janeiro de 2020. Mariane Aparecida
Martinello - Pregoeira.

EPP - EMPRESA PARANAENSE DE PARTICIPAÇÕES S.A.
Sociedade Anônima de Capital Fechado

CNPJ nº 09.511.280/0001-77 - NIRE nº 41300075000
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os senhores acionistas da EPP - EMPRESA PARANAENSE DE PARTICIPAÇÕES
S.A. a se reunirem, em primeira convocação, em Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia
22 de janeiro de 2020, às 14 horas, em sua sede, na Rua Gonçalves Dias, 531, Batel, CEP 80.240-340,
Curitiba/PR, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: “(i) reeleição dos membros da diretoria
da Companhia; (ii) aumento do Capital Social da Companhia, mediante a conversão de AFAC; (iii) se
aprovado a matéria do item (ii), a alteração do Artigo 5º do estatuto social da Companhia; e (iv) se aprovadas
as matérias dos itens (ii) e (iii), a consolidação do estatuto social da Companhia”. Os documentos relativos
às matérias a serem discutidas na Assembleia Geral Extraordinária ora convocada, encontram-se à
disposição dos acionistas na sede da Companhia. O acionista, seu representante legal ou procurador, para
participar da Assembleia deverá observar as disposições previstas no artigo 126 da Lei nº 6.404/76.
Curitiba, 15 de janeiro de 2020. Bruno Henrique Pimenta da Silva e Carla Gonçalves Marcondes - Diretores
da Companhia.

6º SERVIÇO DE REGISTO DE IMÓVEIS CURITIBA - PR
Rua Nunes Machado, 68, 4º andar - Centro - Curitiba-PR - CEP 80250-000
Telefones: (41) 3434-2383 e 3408-8595 - e-mail: titular@6ricuritiba.com.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da CI/RG nº 7.908.053-5-SESP/PR e
inscrito no CPF/MF nº 037.668.159-46 e PATRÍCIA FASSINA DE OLIVEIRA, brasileira, casada, fisiotera-
peuta, portadora da CI/RG nº 5.891.181-0-SESP/PR e inscrita no CPF/MF nº 024.958.959-13, atualmente em
local ignorado, incerto ou inacessível, ficam, pelo presente edital, em decorrência do Contrato de Financiamento
Imobiliário nº 201831072, garantido por Alienação Fiduciária (Lei 9.514/97), firmado 28/11/2018, conforme
R-8/R-9, da matrícula nº 76.882, referente ao apartamento 03, 1º andar, do Edifício Cidade do Cabo, sito à Rua
Martim Afonso, nº 2939, Curitiba-PR, tendo como credor Banco Inter S/A, pessoa juridica de direito privado,
instituição financeira, CNPJ nº 00.416.968/0001-01, com sede na Avenida do Contorno, nº 7777, Lourdes, Belo
Horizonte-MG, INTIMADOS a comparerem nesta Serventia Registral, com endereço na Rua Nunes Machado,
nº 68, sala 401, 4º andar, Centro, Curitiba-PR, CEP: 80.250-000, para que no prazo máximo de 15 (quinze)
dias a contar da data da última publicação deste edital, para efetuar pagamento das prestações vencidas, acres-
cidas de todos os encargos previstos contratualmente, que importam na data de 03 de dezembro de 2019 o valor
de R$ 27.234,90 (vinte e sete mil, duzentos e trinta e quatro reais e noventa centavos), cujo valor será atualizado
até a data do efetivo pagamento, com a incorporação das prestações também vencidas, assim como  dos valores
referentes a despesas de intimação e custas do Serviço Registral, sob pena e rescissão contratual e consequente
consolidação da propriedade do imóvel em nome do credor fiduciário, com início do processo de alienação do
imóvel através de leilões públicos.

Curitiba, 13 de Dezembro de 2019.
JORGE LUIS MORAN - Agente Delegado - 6º Serviço de Registro de Imóveis.